



Ryetbo
Plejehjem

Værløse den 3. april 2023

Kære beboere og pårørende

Hele Ryetbo er pyntet op til påske, der dufter af ny sået karse i alle køkkenerne og sidste torsdagsbanko vidnede om, at gevinsterne også var påskerelateret.

"Jamen skal jeg virkelige have det store påskeæg", sagde en overrasket beboer da terapiens medarbejdere overrakte hende gevinsten, for en fuld bankoplade. *"Det vil jeg dele med alle jer",* sagde beboeren og bød alle på fyldt chokolade, fra den cellofanindpakkede præmie.

Glæd jer - vi har nemlig flere ting på påskeprogrammet. Køkkenet har sammensat en kulinarisk påskemenu, som igen i år lægger vægt på de danske Påseklassikere. Jeg skulle hilse fra Køkkenet og videregive, at de glæder sig til at kræse lidt ekstra om jer beboerne. Derfor har de selv rullet & kogt rullepølsen, bagt deres egen leverpostej, indkøbt lækre grønlandske lagerejer og lavet både Gittes berømte is og Tinas lækre tærter.

Og så får vi besøg af en 2 meter høj påskehare, på onsdag den 5. april kl. 13.00. Påskeharen kommer rundt og hilser på alle jer kære beboere og har et lille påskeæg med til jer.

Dansebal

Jeg skal hilse jer beboere fra Terapien og sige tusind tak for en hyggelig og rytmisk stund til dansebal onsdag den 22. marts. Samværet, dansen og musikken skabte stor glæde. Derfor vil vi gentage Dansebal en gang om måneden.

Næste Dansebal bliver onsdag den 19. april. kl. 13.15. og igen den 17. maj. I juni, juli og august holder vi pause men dansebalen vender tilbage til efteråret. Fremtidige "Dansebal" vil fremgå på ugens aktivitetsskema.

Hvis du ikke allerede har set videoen fra sidste Dansebal på Ryetbos Facebook side, er du meget velkommen til at kigge med.

Lukkede Testcentre

Dejligt at de sidste corona testcentre nu er lukket landet over – det siger noget om den forandring, vi håbede på for 2 år siden da vi lukkede landets plejehjem.

Vi takker dog stadigvæk for at I pårørende tager hensyn og udskyder besøget ved mindste forkølelse og symptomer. På denne måde får vi både passet godt på vores beboere og på vores personale.

Afslutningsvis, vil jeg ønske jer alle en rigtig god påske med et lille digitalt "påsekestort", som ses på næste side.

Pas godt på hinanden og nyd at solen endelig giver os håb om, at foråret og de lyse stunder er på vej.

Husk at sende brevet videre til øvrige pårørende.



Påsekestort fra
Lise Bligaard
Forstander
imb@ryetbo.dk